第１回 運用・監視委員会 追加審議 議事要旨

１． 開催日時等

付議日   令和 4 年 1 月 7 日（金）

回答期限 令和 4 年１月 13 日（木）

開催方法 運用・監視委員会規則第７条に基づく回議等による開催

２．出席委員

・中曽委員長、臼杵委員、佐藤委員、Zimmerman 委員、丸山委員

※委員は五十音順

(全委員による回答)

３．議事

【審議事項】

（１） 助成資金運用の基本方針（案）

（提案内容）助成資金運用の基本方針について提案

（審議結果）令和 3 年 11 月 2 日付け運用・監視委員会に提案した内容を一部修正し、承認された。

（２）業務方針（案）

 （提案内容）業務方針について提案

 （審議結果）令和 3 年 11 月 2 日付け運用・監視委員会に提案したとおりに承認された。

（３）選定基準

・資産管理機関選定基準（案）

・とりまとめ信託機関選定基準（案）

・運用受託機関（グローバル株式パッシブ）選定基準（案）

  （提案内容）上記機関の選定基準について提案

（審議結果）令和 3 年 11 月 2 日付け運用・監視委員会に提案したとおりに承認された。

（４）運用リスク管理基本方針（運用リスク管理要綱含）（案）

（提案内容）運用リスク管理基本方針等について提案

（審議結果）令和 3 年 11 月 2 日付け運用・監視委員会に提案したとおりに承認された。

以上